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RAPPORT FRÅN ÅRSSTÄMMAN 
Den 27 maj hölls BRF Vändkretsens stämma. För första gången någonsin genomfördes 
stämman digitalt. Cirka 55 boende deltog i stämman och ett antal av dem var aktiva i 
diskussionerna som förekom, framför allt i anslutning till de inkomna motionerna.  
 
Årsredovisningen gicks igenom, förslaget till resultat- och balansräkning fastställdes och 
den avgående styrelsen beviljades ansvarsfrihet. Styrelse, revisorer och valberedning 
valdes i enlighet med utsänt förslag. När det gäller de inkomna motionerna, så biföll 
stämman styrelsens förslag till svar i samtliga fall.  
 
Styrelsen vill framföra ett varmt tack till alla som deltog vid stämman, samt till stämmo-
ledningen som vår förvaltare Fastum tillhandahöll! Tack också till Pege Abrahamsson,  
Axel Bronder och Carl Troili som lämnar styrelsen efter engagerat och förtjänstfullt arbete! 
 
Styrelse för BRF Vändkretsen, utsedd av stämman den 27 maj 
Ordförande: Olle Reichenberg, KR 83 
Ledamöter: Thomas Björn, KR 16 
 Anton Estam, KR 18 
 Christer Hultblad, KR 23 
 Ewa Lind, KR 9 
 Jonathan Myhr, KR 26 
 Anders Rosenberg, KR 35 
Suppleant: Ebba Gränse, KR 71 
  
NYTT SYSTEM FÖR TVÄTTSTUGEBOKNING SAMT NYTT DIGITALT LÅSSYSTEM 
Styrelsen har nu avslutat arbetet med upphandling av leverantör för installation av ny digital 
tvättstugebokning och nytt digitalt låssystem. Styrelsens val föll på Swedsecure. Installation 
av ny tvättstugebokning har påbörjats och kommer att slutföras under juni månad. Eftersom 
detta system hänger ihop med det nya låssystemet, kommer alla boende inom kort att få 
information och blanketter för att beställa nya nycklar. Denna information kommer att 
skickas med post till alla föreningens medlemmar. Du som andrahandshyr din bostad 
uppmanas kontakta din ”hyresvärd” för att få den information du behöver. 
 
SOMMARSTÄNGT PÅ FÖRENINGSEXPEDITIONEN 25 JUNI – 1 AUGUSTI 
Föreningsexpeditionen har sommarstängt mellan den 25 juni och 1 augusti. Under denna 
tid går det att nå förvaltaren Fastum på telefon 08-502 573 44 måndagar-torsdagar 09.00-
12.00. ServiceCenter håller öppet hela sommaren och felanmälan kan göras dit, tel 90 220. 
 

 

Aktuellt i Vändkretsen 
Nr 4  

Juni 2021 
www.vandkretsen.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vandkretsen.se/


__________________________________________________________________________________ 
BRF Vändkretsen, Kevingeringen 41. Telefon 08-502 573 44, måndagar 17-19 och torsdagar 9-12. 

For information in English, please contact Fastum (property asset management and technical services),  
phone 90 220, or the board, e-mail styrelsen@vandkretsen.se. AiV 4/21 

 
 
 
MARK- OCH TRÄDGÅRDSARBETEN I FÖRENINGEN UNDER SOMMAREN 
Styrelsen har beslutat att genomföra vissa upprustningsarbeten gällande mark och trädgård 
i föreningen under sommaren. Nedanstående arbeten kommer att utföras. Samtliga arbeten 
utförs av Pelles Plattor & Marksten. 
 
- Renovering av bersån vid lekplatsen vid KR 25 
Bersån kommer att snyggas till med ny stensättning och tillgänglighetsanpassad entré. 
 
- Asfaltering av infarten till parkeringen utanför KR 27-29 
Det finns flera hål i asfalten vid infarten till parkeringen vid KR 27-29. Därför kommer en del 
av infarten att asfalteras om under sommaren. 
 
- Stensättning inne i ”hästskon” 
Föreningsstämman i maj biföll en motion om att föreningen ska uppföra en pergola inne  
i ”hästskon”. Som ett första steg kommer stensättning att utföras under sommaren. 
 
- Målning och reparation av parkbänkar 
Runtom i föreningen finns ett tiotal gröna parkbänkar. Dessa bänkar kommer att målas om 
och renoveras. 
 
- Målning av gungställningar 
De två gungställningarna vid lekplatsen vid KR 25 och inne i ”hästskon” ska målas om. 
 
- Reparation av mindre sandlåda vid ”solberget”  
Den lilla sandlådan i anslutning till uteplatsen vid ”solberget”, avsedd framför allt för de 
yngsta barnen, kommer att repareras.  
 
- Anläggande av låg mur vid KR 25 
Vid KR 25 kommer befintlig mur i bortre delen av brandgatan att förlängas norrut, i syfte  
att avskärma belysning från fordon som tillfälligt parkerar utanför huset. Detta orsakar 
nämligen problem för en del boende i KR 11 och 13 under den mörka delen av året,  
då bilarnas lyktor lyser in i vissa lägenheter. 
 
NY SAND I ALLA SANDLÅDOR 
Alla sandlådor inom föreningen kommer inom kort att fyllas på med ny sand. 
 
 

Styrelsen och Fastum önskar alla boende en riktigt trevlig sommar! 


